
Uchwała Nr XXVIII/237/10 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 19 marca 2010 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz 
Województwa Podkarpackiego 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku           
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 11, art. 13 
ust. 2, 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami          
(tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.)  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na dokonanie przez Gminę Radomyśl nad Sanem darowizny na rzecz 
Województwa Podkarpackiego nieruchomości położonej w miejscowości Rzeczyca 
Długa, oznaczonej jako działka nr 954/2 o pow. 00,0046 ha Obr. Rzeczyca Długa 
gmina Radomyśl nad Sanem posiadającą uregulowany stan prawny                           
KW TB1S00038698/4 z przeznaczeniem na drogę wojewódzką nr 855 Olbięcin – 
Zaklików – Stalowa Wola. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Edward Wermiński 
 
 
 
 


